
Zamość, dnia 12 września 1995 r.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZAMOJSKIEGO

Nr 22
Tresc ;

Poz.:

ROZPORZĄDZENIE WOJEWODY ZAMOJSKIEGO

115 - Nr 41 z dnia 8 września 1995 r. w sprawie zwalczania wścieklizny zwierząt dzikich........................................................................................... 115

116 - Nr 42 z dnia 12 września 1995 r. w sprawie zwalczania wścieklizny zwierząt.................................................................................................116

ZARZĄDZENIE WOJEWODY ZAMOJSKIEGO
117 - Nr 73 z dnia 5 września 1995 r. w sprawie przeprowadzenia wyborów uzupełniających do Rady Gminy w Werbkowicach..........................116

118 - Nr 74 z dnia 8 września 1995 r. zmieniające zarządzenie w sprawie ustalenia zasięgu terytorialnego drogowego przejścia granicznego w

miejscowości Hrebenne............................................................................................................................................................................................... 117

ROZPORZĄDZENIE Nr 41 WOJEWODY ZAMOJSKIEGO
z dnia 8 września 1995 r.

w sprawie zwalczania wścieklizny zwierząt dzikich.
Na podstawie art.25, art.26, art79 i art.98 Rozporządzenia 
Prezydenta Rzeczypospolitej z dnia 22 sierpnia 1927 r. o zwalczaniu 
zaraźliwych chorób zwierzęcych (Dz.U. Nr 77, poz.673, zm. Nr 114 

poz.975; z 1928 r. Nr 26 poz.229; z 1932 r. Nr 26 poz229; Nr 60 
poz.573, Nr 67 poz.622; z 1934 r. Nr 110 poz.976; z 1938 r. Nr 27 

poz.245 z 1948 r. Nr 49 poz. 373 i z 1951 r. Nr 1 poz. 4) oraz art.21, 

art.25 ust 2 i 3 w związku z art.53 ust. 1 ustawy z dnia 22 marca 
1990 r. o terenowych organach rządowej administracji ogólnej (Dz.U. 

Nr 21 poz.123, z 1991 r. Nr 75 poz.328; z 1995 r. Nr 74, poz368) 

zarządza się co następuje:

§1
Uznaje się wieś Susiec gmina Susiec oraz tereny położone w 
promieniu 5 km od tej miejscowości za okręg zagrożony wścieklizną.

§2
W okręgu zagrożonym:

1. Zakazuje się:

a) urządzania wszelkich polowań oraz odłowów z wyjątkiem 
odstrzałów sanitarnych,

b) otwierania zwłok i zdejmowania skór ze zwierząt padłych i 
pochodzących z odstrzałów sanitarnych,

c) organizowania wycieczek do lasów,

d) pozostawiania zwierząt gospodarskich na noc na pastwiskach, 
okólnikach i wybiegach,

e) swobodnego puszczania psów i kotów,

f) wywożenia psów i kotów bez zezwolenia urzędowego lekarza 
weterynarii,

2. Nakazuje się:

a) trzymać psy na uwięzi, a koty w zamknięciu,

b) w uzgodnieniu z Rejonowym Lekarzem Weterynarii w Tomaszowie 
Lubelskim zorganizować akcję odstrzałów sanitarnych i 
przeprowadzenie perlustracji w wyznaczonych terenach i wsiach,

c) wybicie psów i kotów z objawami wścieklizny i podejrzanych o 
zarażenie się,

d) poddanie szczepieniom ochronnym psów i kotów wg. zlecenia 
rejonowego lekarza weterynarii,

e) powiadomienie najbliższej lecznicy weterynaryjnej o każdym 
przypadku podejrzenia wścieklizny,

f) służbie leśnej wywieszenie tablic ostrzegawczych na drogach 
wjazdowych do kompleksów leśnych.

§3
Zakazy i nakazy o których mowa w § 2 obowiązują mieszkańców i 

osoby przebywające czasowo na danym terenie, a także właścicieli, 
użytkowników i zarządców gruntów ; służbę leśną i dzierżawców 
obwodów łowieckich.

§4
1. Wykonanie rozporządzenia powierza się Kierownikowi Urzędu 

Rejonowego w Tomaszowie Lubelskim oraz Dyrektorowi Wydziału 
Ochrony Środowiska Urzędu Wojewódzkiego.

2. Nadzór nad wykonaniem rozporządzenia powierza się 
Wojewódzkiemu Lekarzowi Weterynarii w Zamościu.

§5
Za nieprzestrzeganie zawartych w rozporządzeniu nakazów i 
zakazów grozi kara grzywny w wysokości 500,-zł.

§6
Rozporządzenie podlega podaniu do publicznej wiadomości w 
drodze wywieszenia obwieszczeń w Urzędzie Rejonowym w 

Tomaszowie Lubelskim oraz w sposób zwyczajowo przyjęty na 

terenie gminy Susiec.



116 Dziennik Urzędowy Województwa Zamojskiego Nr 22

§7 §8

Rozporządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w sposób 

Województwa Zamojskiego. określony w § 6.

mgr Stanisław Rapa

-116-

ROZPORZĄDZENIE Nr 42 WOJEWODY ZAMOJSKIEGO
z dnia 12 września 1995 r.

w sprawie zwalczania wścieklizny zwierząt.
Na podstawie art.25, art26, art79 i art98 Rozporządzenia 
Prezydenta Rzeczypospolitej z dnia 22 sierpnia 1927 r. o zwalczaniu 
zaraźliwych chorób zwierzęcych (Dz.U. Nr 77, poz673, zm. Nr 114 

poz.975; z 1928 r. Nr 26 poz229; z 1932 r. Nr 26 poz229; Nr 60 

poz.573, Nr 67 poz.622; z 1934 r. Nr 110 poz976; z 1938 r. Nr 27 
poz.245 z 1948 r. Nr 49 poz. 373 i z 1951 r. Nr 1 poz. 4) oraz art.21, 

art.25 ust. 2 i 3 w związku z art 53 ust 1 ustawy z dnia 22 marca 
1990 r. o terenowych organach rządowej administracji ogólnej (Dz.U. 

Nr 21 poz.123, z 1991 r. Nr 75 poz328; z 1995 r. Nr 74, poz.368) 

zarządza się co następuje:

§1

Uznaje się wieś Antoniówka gmina Komarów oraz tereny położone w 

promieniu 5 km od tej miejscowości za okręg zagrożony wścieklizną.

§2

W okręgu zagrożonym:

1. Zakazuje się:

a) urządzania wszelkich polowań oraz odłowów z wyjątkiem 
odstrzałów sanitarnych,

b) otwierania zwłok i zdejmowania skór ze zwierząt padłych i 

pochodzących z odstrzałów sanitarnych,

c) organizowania wycieczek do lasów,

d) pozostawiania zwierząt gospodarskich na noc na pastwiskach, 
okólnikach i wybiegach,

e) swobodnego puszczania psów i kotów,

f) wywożenia psów i kotów bez zezwolenia urzędowego lekarza 

weterynarii,

2. Nakazuje się:

a) trzymać psy na uwięzi, a koty w zamknięciu,

b) w uzgodnieniu z Rejonowym Lekarzem Weterynarii w 

Tomaszowie Lubelskim zorganizować akcję odstrzałów 

sanitarnych i przeprowadzenie perlustracji w wyznaczonych 
terenach i wsiach,

,c) wybicie psów i kotów z objawami wścieklizny i podejrzanych o 

zarażenie się,

d) poddanie szczepieniom ochronnym psów i kotów wg. zlecenia 

rejonowego lekarza weterynarii,

e) powiadomienie najbliższej lecznicy weterynaryjnej o każdym 

przypadku podejrzenia wścieklizny,

f) służbie leśnej wywieszenie tablic ostrzegawczych na drogach 
wjazdowych do kompleksów leśnych.

§3

Zakazy i nakazy o których mowa w § 2 obowiązują mieszkańców i 

osoby przebywające czasowo na danym terenie, a także właścicieli, 
użytkowników i zarządców gruntów ; służbę leśną i dzierżawców 

obwodów łowieckich.

§4

1. Wykonanie rozporządzenia powierza się Kierownikowi Urzędu 

Rejonowego w Tomaszowie Lubelskim oraz Dyrektorowi Wydziału 
Ochrony Środowiska Urzędu Wojewódzkiego.

2. Nadzór nad wykonaniem rozporządzenia powierza się 

Wojewódzkiemu Lekarzowi Weterynarii w Zamościu.

§5

Za nieprzestrzeganie zawartych w rozporządzeniu nakazów i 
zakazów grozi kara grzywny w wysokości 500,-zł.

§6

Rozporządzenie podlega podaniu do publicznej wiadomości w 
drodze wywieszenia obwieszczeń w Urzędzie Rejonowym w 

Tomaszowie Lubelskim oraz w sposób zwyczajowo przyjęty na 
terenie gminy Komarów.

§7

Rozporządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zamojskiego.

§8

Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w sposób 
określony w § 6.

mgr Stanisław Rapa

-117-

ZARZĄDZENIE Nr 73 WOJEWODY ZAMOJSKIEGO
z dnia 5 września 1995 r.

w sprawie przeprowadzenia wyborów uzupełniających do Rady Gminy w Werbkowicach.
Na podstawie art. 111 ust.1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. - § j
Ordynacja wyborcza do rad gmin (Dz.U. z 1990 r. Nr 16, poz.96
i z 1991 r. Nr 53, poz.227 i z 1993 r. Nr 45 poz.205) zarządza się, W z Zgaśnięciem mandatów radnych zarządza się

co nasteDuie ■ przeprowadzenie wyborów uzupełniających do Rady Gminy w



Dziennik Urzędowy Województwa Zamojskiego Nr 22 117

Werbkowicach, w okręgu wyborczym nr 2 w obwodzie glosowania nr 
1 w Werbkowicach i w okręgu wyborczym Nr 5, w obwodzie 

glosowania Nr 1.

§2
Datę przeprowadzenia wyborów ustala się na niedzielę 22 

października 1995 r.

§3
Dni, w których upływają terminy wykonania czynności wyborczych 

przewidzianych w Ordynacji wyborczej określa kalendarz wyborczy, 

stanowiący załącznik do zarządzenia.

§4
Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zamojskiego.

§5
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

mgr Stanisław Rapa

Załącznik do zarządzenia Nr 73
Wojewody Zamojskiego z dnia 5 września 1995 r.

KALENDARZ WYBORCZY
Dzień, H’ którym upły­
wa termin wykonania 
czynności wyborczych

Treść czynności:

12 września 1995 r. - ogłoszenie w Dzienniku Urzędowym Województwa Zamojskiego zarządzenia w sprawie wyborów uzupełniających 
do rady gminy.

14 września 1995 r. - powołanie przez Wojewódzkiego Komisarza Wyborczego terytorialnej komisji wyborczej.

18 września 1995 r. - powołanie przez terytorialną komisję wyborczą obwodowej komisji wyborczej

21 września 1995 r.

- podanie do wiadomości wyborców w formie obwieszczenia:
- informacji o zarządzonych przez Wojewodę Zamojskiego wyborach uzupełniających,
- granic jednomandatowego okręgu wyborczego, numeru obwodu głosowania, w skład którego wchodzi ten okręg 
oraz siedziby terytorialnej i obwodowej komisji wyborczej,

29 września 1995 r. - zgłoszenie do zarejestrowania terytorialnej komisji wyborczej kandydatów na radnych,

6 października 1995 r. - podanie do wiadomości wyborców danych o kandydatach na radnych,

12 października 1995 r. - wyłożenie spisu wyborców do publicznego wglądu

18 października 1995 r. - składanie przez wyborców nigdzie nie zameldowanych' wniosków o wpisanie do spisu wyborców właściewgo dla 
miejsca aktualnego pobytu

20 października 1995 r. - przesłanie przewodniczącemu obwodowej komisji wyborczej spisu wyborców,

22 października 1995 r. - przeprowadzenie wyborów

- 118 -

ZARZĄDZENIE Nr 74 WOJEWODY ZAMOJSKIEGO
z dnia 8 września 1995 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie ustalenia zasięgu terytorialnego drogowego przejścia 
granicznego w miejscowości Hrebenne.

Na podstawie art4 ust.3 Ustawy z dnia 22 marca 1990 roku o 
terenowych organach rządowej administracji ogólnej (DzU. Nr 21, 

poz. 123 z późn. zm.) oraz § 3 Rozporządzenie Ministra Spraw 

Wewnętrznych z dnia 5 grudnia 1991 roku w sprawie zasięgu 
terytorialnego przejść granicznych oraz sposobu i warunków 

przekraczania granicy państwowej (Dz.U. Nr 110, poz. 510) w 
porozumieniu z Komendantem Nadbużańskiego Oddziału Straży 

Granicznej w Chełmie oraz Dyrektorem Urzędu Celnego w 
Przemyślu, zarządza się co następuje:

§1
W zarządzeniu Nr 59 Wojewody Zamojskiego z dnia 17 lipca 1995 r. 
w sprawie ustalenia zasięgu terytorialnego drogowego przejścia 

granicznego w miejscowości Hrebenne (Dz.Urz.Woj.Zam. Nr 18 

poz.95) wprowadza się następujące zmiany:

1) w § 2 wyrazy "droga krajowa" zastępuje się wyrazami "powierz­

chnia drogi krajowej'1,

2) §3 otrzymuje brzmienie Szczegółowy zasięg terytorialnego przej­

ścia określony jest na podkładzie sytuacyjnym stanowiącym za­

łącznik do zarządzenia".

§2

Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału 
Administracyjno - Gospodarczego.

§3

Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Woje­
wództwa Zamojskiego i wchodzi w życie z dniem ogłoszenia.

mgr Stanisław Rapa



118 Dziennik Urzędowy Województwa Zamojskiego Nr 22

WYDAWCA : WOJEWODA ZAMOJSKI

Redakcja: Urząd Wojewódzki w Zamościu; Wydział Organizacji, Nadzoru i Kadr; 22 - 400 Zamość, ul. Partyzantów 3 

Opracowanie graficzne i łamanie komputerowe wykonano w Zakładzie Obsługi Urzędu Wojewódzkiego w Zamościu.

Powielono z polecenia Wojewody Zamojskiego z dnia 11 września 1995 r. w Zakładzie Obsługi Urzędu Wojewódzkiego w Zamościu.

Nakład 150 egz. ISSN - 0867 - 2989 Cena: 30,- gr


